
v  

Giardinieri 

2020 



Responsabile  

Francesco Camarda 

+41 91 822 30 65 

f.camarda@somazzi.ch 

 

Contabilita & Fatturazione 

Ernesto Zappa 

+41 91 822 30 67 

e.zappa@somazzi.ch 
Dip. Contabilita 

DIVISIONE AMMINISTRATIVA 

Magazzino Bironico 
Responsabile  

Natale Guerra 

+41 78 945 92 75 

n.guerra@somazzi.ch 

 

Magazzino Castione 

Responsabile 

Giuliano Palotti 

+41 78 633 61 08 

g.palotti@somazzi.ch 

 

Trasporti 

Vlady Shupik 

+41 91 822 30 66 

INFORMAZIONI UTILI 

DIVISIONE COMMERCIALE 

Responsabile  

Davide Marella 

+41 76 375 00 10 

d.marella@somazzi.ch 

 

Servizio esterno e vendita 

Alessandro Bianchi 

+41 78 772 93 15 

a.bianchi@somazzi.ch 

DIVISIONE LOGISTICA E TRASPORTI 

 
 

Davide Viola 
+41 78 646 22 70 
d.viola@somazzi.ch 
Dip. Tetto piano 

Andrea Colombo 
+4 78 798 86 45 
a.colombo@somazzi.ch 
Dip. Edilizia & Giardinieri 

Gianni Lavorato 
+41 78 664 31 73 
g.lavorato@somazzi.ch 
Dip. Edilizia & Giardinieri 

Maria Pia Nero 
e.nero@somazzi.ch 
Dip. Contabilita 

Servizio intero e offerte 
Irene Miozzi 
+41 76 399 30 60 
i.miozzi@lab-finiture.ch 
Dip. Finiture 

Valeria Polisciano 
+41 91 822 30 62 
v.polisciano@somazzi.ch 
Dip. Contabilita 

Milena Somazzi 
+41 91 822 30 68 
m.somazzi@somazzi.ch 
Dip. Contabilita 

Via Stazione 15 
6532 Castione 
+41 91 822 30 63 
mag.castione@somazzi.ch 

Via Maito 20 
6804 Bironico 
+41 91 935 94 63 
Mag.bironico@somazzi.ch 

Roberto Zaccagni 
+41 91 822 30 61 
r.zaccagni@somazzi.ch 
Dip. Legname & Metalcostruttori 

Paolo Bellorini 
+41 91 822 30 69 
p.bellorini@somazzi.ch 
Dip. Edilizia 

Tiziano Forte 
+41 76 422 90 30 
t.forte@somazzi.ch 
Dip. Finiture 



CEMENTO, CALCE, SABBIA,LECA,FIBRE
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

CEMENTO3

01010001 Cemento holcim portland 32.5 sacchi da 25 kg
48 sa/paletta

sa 7.00 RCemento holcim portland 32.5 sacchi da 25 kg
48 sa/paletta

R01010002 sa 7.60Cemento holcim portland 42.5 sacchi da 25 kg
48 sa/paletta

SABBIE3

01060001 Sabbia fine per autobloccanti da 25 kg
63 sa/paletta

sa 8.40 ASabbia fine per autobloccanti da 25 kg
63 sa/paletta

ARGILLE ESPANSE3

C01090002 sa 12.50Laterlite espansa 2 / 3 mm 50 lt al sacco
20 sacchi = 1 m3 - 60 sa/pal., 3 m3/pal.

01090003 Laterlite espansa 3 / 8 mm 50 lt al sacco
20 sacchi = 1 m3 - 75 sa/pal., 3.75 m3/pal.

sa 11.50 CLaterlite espansa 3 / 8 mm 50 lt al sacco
20 sacchi = 1 m3 - 75 sa/pal., 3.75 m3/pal.

CALCESTRUZZI E MALTE ASCIUTTE
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

MALTE PREMISCELATE3

G02010001 sa 5.50Calcestruzzo 0-15 mm sacchi da 25 kg
60 sacchi a paletta

02010002 Malta bastarda sacchi da 25 kg
60 sacchi a paletta

sa 5.50 GMalta bastarda sacchi da 25 kg
60 sacchi a paletta

G02010003 sa 5.50Malta di cemento sacchi da 25 kg
60 sacchi a paletta

02010004 Sabbia e cemento sacchi da 25 kg
60 sacchi a paletta

sa 5.50 GSabbia e cemento sacchi da 25 kg
60 sacchi a paletta

MATTONI, BLOCCHI,ARCHITRAVI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

MATTONI BKS DA INTONACARE3

M03120001 ‰pz 1'090.00Mattone BKS da intonacare 12 x 25 x 13 cm
240 pz / pal - 28 pz/m2

03120002 Mattone BKS da intonacare 15 x 25 x 13 cm
192 pz / pal - 28 pz/m2

‰pz 1'369.20 MMattone BKS da intonacare 15 x 25 x 13 cm
192 pz / pal - 28 pz/m2

M03120003 ‰pz 1'691.60Mattone BKS da intonacare 20 x 25 x 13 cm
144  pz / pal - 28 pz/m2

03120004 Mattone BKS da intonacare 25 x 25 x 13 cm
120  pz / pal - 28 pz/m2

‰pz 2'450.00 MMattone BKS da intonacare 25 x 25 x 13 cm
120  pz / pal - 28 pz/m2

INTONACI E ACCESSORI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino
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RETI D'ARMATURA3

E08010002 rl 125.00Rete portaintonaco maglia 4 x 4 mm , 160 gr,
rotoli da cm 100 x 50 ml

TUBI, POZZETTI,PEZZI SPECIALI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

TUBI CEMENTO3

09010003 Tubo cemento dim.   20 H   50 pz 31.00 PTubo cemento dim.   20 H   50

P09010004 pz 33.10Tubo cemento dim.   20 H 100

09010005 Tubo cemento dim.   25 H   25 pz 35.80 ATubo cemento dim.   25 H   25

P09010006 pz 35.80Tubo cemento dim.   25 H   50

09010007 Tubo cemento dim.   25 H 100 pz 42.80 PTubo cemento dim.   25 H 100

A09010008 pz 46.10Tubo cemento dim.   30 H   25

09010009 Tubo cemento dim.   30 H   50 pz 46.10 PTubo cemento dim.   30 H   50

P09010010 pz 53.50Tubo cemento dim.   30 H 100

09010011 Tubo cemento dim.   40 H   10 pz 63.50 ATubo cemento dim.   40 H   10

A09010012 pz 63.50Tubo cemento dim.   40 H   25

09010013 Tubo cemento dim.   40 H   50 pz 63.50 PTubo cemento dim.   40 H   50

P09010014 pz 81.50Tubo cemento dim.   40 H 100

09010015 Tubo cemento dim.   50 H   10 pz 93.00 ATubo cemento dim.   50 H   10

A09010016 pz 93.00Tubo cemento dim.   50 H   25

09010017 Tubo cemento dim.   50 H   50 pz 93.00 PTubo cemento dim.   50 H   50

P09010018 pz 118.00Tubo cemento dim.   50 H 100

09010019 Tubo cemento dim.   60 H   10 pz 120.00 ATubo cemento dim.   60 H   10

A09010020 pz 120.00Tubo cemento dim.   60 H   25

09010021 Tubo cemento dim.   60 H   50 pz 120.00 PTubo cemento dim.   60 H   50

P09010022 pz 159.00Tubo cemento dim.   60 H 100

09010024 Tubo cemento dim.   80 H   25 pz 190.00 ATubo cemento dim.   80 H   25

P09010025 pz 190.00Tubo cemento dim.   80 H   50

09010026 Tubo cemento dim.   80 H 100 pz 255.00 PTubo cemento dim.   80 H 100

A09010028 pz 280.00Tubo cemento dim. 100 H   25

09010029 Tubo cemento dim. 100 H   50 pz 280.00 PTubo cemento dim. 100 H   50

P09010030 pz 381.00Tubo cemento dim. 100 H 100

09011001 Tubo cemento con fondo dim. 50 H 100 pz 199.00 CTubo cemento con fondo dim. 50 H 100

C09011002 pz 258.00Tubo cemento con fondo dim. 60 H 100

09011003 Tubo cemento con fondo dim. 80 H 100 pz 410.00 CTubo cemento con fondo dim. 80 H 100

C09011004 pz 140.00Tubo cemento con fondo dim. 40 H 100

09011005 Tubo cemento con fondo dim. 100 H 100 pz 585.00 CTubo cemento con fondo dim. 100 H 100

POZZI PERDENTI3
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P09020002 pz 128.00Pozzo perdente dim.   40 H 100

09020003 Pozzo perdente dim.   50 H   50 pz 119.00 PPozzo perdente dim.   50 H   50

P09020004 pz 182.00Pozzo perdente dim.   50 H 100

09020005 Pozzo perdente dim.   60 H   50 pz 162.00 PPozzo perdente dim.   60 H   50

P09020006 pz 253.00Pozzo perdente dim.   60 H 100

09020007 Pozzo perdente dim.   80 H   50 pz 251.00 PPozzo perdente dim.   80 H   50

P09020008 pz 370.00Pozzo perdente dim.   80 H 100

09020009 Pozzo perdente dim. 100 H   50 pz 367.00 PPozzo perdente dim. 100 H   50

P09020010 pz 555.00Pozzo perdente dim. 100 H 100

09020011 Pozzo perdente dim. 30 H 50 pz 73.00 PPozzo perdente dim. 30 H 50

POZZETTI PLUVIALI IN PVC3

A09050001 pz 16.80Pozzetto pvc con fondo mm 200x200

09050002 Pozzetto pvc con fondo mm 300x300 pz 35.70 APozzetto pvc con fondo mm 300x300

A09050003 pz 52.50Pozzetto pvc con fondo mm 400x400

09050004 Pozzetto pvc solo coperchio mm 200x200 pz 13.70 APozzetto pvc solo coperchio mm 200x200

A09050005 pz 21.00Pozzetto pvc solo coperchio mm 300x300

09050006 Pozzetto pvc solo coperchio mm 400x400 pz 47.30 APozzetto pvc solo coperchio mm 400x400

A09050007 pz 13.70Pozzetto pvc solo griglia mm 200x200

09050008 Pozzetto pvc solo griglia mm 300x300 pz 25.20 APozzetto pvc solo griglia mm 300x300

A09050009 pz 45.20Pozzetto pvc solo griglia mm 400x400

09050019 Pozzetto pvc solo telaio mm 300x300 pz 14.00 APozzetto pvc solo telaio mm 300x300

GUSCE CEMENTO3

A09060004 pz 33.00Guscia cemento dim.   20 H 100

09060006 Guscia cemento dim.   25 H 100 pz 50.00 AGuscia cemento dim.   25 H 100

A09060007 pz 40.00Guscia cemento dim.   30 H   50

09060008 Guscia cemento dim.   30 H 100 pz 52.50 AGuscia cemento dim.   30 H 100

A09060009 pz 60.00Guscia cemento dim.   40 H   50

09060010 Guscia cemento dim.   40 H 100 pz 75.00 AGuscia cemento dim.   40 H 100

A09060011 pz 80.00Guscia cemento dim.   50 H   50

09060012 Guscia cemento dim.   50 H 100 pz 120.00 AGuscia cemento dim.   50 H 100

A09060013 pz 98.00Guscia cemento dim.   60 H   50

09060014 Guscia cemento dim.   60 H 100 pz 146.00 AGuscia cemento dim.   60 H 100

PVC PEZZI SPECIALI3

D09070001 ml 7.90Tubo pvc dim. 110 da cm 500

09070002 Tubo pvc dim. 110 da cm 200 ml 13.10 GTubo pvc dim. 110 da cm 200

G09070003 ml 15.70Tubo pvc dim. 110 da cm 100

09070004 Tubo pvc dim. 125 da cm 500
85 pz/paletta

ml 8.90 DTubo pvc dim. 125 da cm 500
85 pz/paletta
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G09070005 ml 15.00Tubo pvc dim. 125 da cm 200

09070006 Tubo pvc dim. 125 da cm 100 ml 18.10 GTubo pvc dim. 125 da cm 100

D09070008 ml 11.70Tubo pvc dim. 160 da cm 500
52 pz/paletta

09070009 Tubo pvc dim. 160 da cm 200 ml 21.40 GTubo pvc dim. 160 da cm 200

G09070010 ml 25.40Tubo pvc dim. 160 da cm 100

09070011 Tubo pvc dim. 200 da cm 500 ml 17.60 DTubo pvc dim. 200 da cm 500

G09070012 ml 32.60Tubo pvc dim. 200 da cm 200

09070013 Tubo pvc dim. 200 da cm 100 ml 39.80 GTubo pvc dim. 200 da cm 100

D09070014 ml 26.50Tubo pvc dim. 250 da cm 500

09070015 Tubo pvc dim. 300 da cm 500 ml 42.00 GTubo pvc dim. 300 da cm 500

G09070016 ml 86.80Tubo pvc dim. 350 da cm 600

09070017 Tubo pvc drenaggio dim. 110 da cm 500 ml 9.70 DTubo pvc drenaggio dim. 110 da cm 500

D09070018 ml 10.90Tubo pvc drenaggio dim. 125 da cm 500

09070019 Tubo pvc drenaggio dim. 160 da cm 500 ml 16.00 DTubo pvc drenaggio dim. 160 da cm 500

D09070020 ml 23.00Tubo pvc drenaggio dim. 200 da cm 500

09070021 Tubo PE drenaggio flessibile dim.   63 da ml 50 rl 120.00 CTubo PE drenaggio flessibile dim.   63 da ml 50

C09070022 rl 175.00Tubo PE drenaggio flessibile dim.   90 da ml 50

09070023 Tubo PE drenaggio flessibile dim. 110 da ml 50 rl 231.60 CTubo PE drenaggio flessibile dim. 110 da ml 50

C09070024 rl 315.00Tubo PE drenaggio flessibile dim. 125 da ml 50

09070025 Tubo PE drenaggio flessibile dim. 160 da ml 50 rl 529.20 CTubo PE drenaggio flessibile dim. 160 da ml 50

C09070026 rl 546.00Tubo PE drenaggio flessibile dim. 200 da ml 25

09070027 Curva pvc dim. 110 15' pz 3.70 PCurva pvc dim. 110 15'

P09070028 pz 3.70Curva pvc dim. 110 30'

09070029 Curva pvc dim. 110 45' pz 3.80 PCurva pvc dim. 110 45'

P09070030 pz 4.70Curva pvc dim. 110 90'

09070031 Curva pvc dim. 125 15' pz 5.50 PCurva pvc dim. 125 15'

P09070032 pz 5.50Curva pvc dim. 125 30'

09070033 Curva pvc dim. 125 45' pz 5.50 PCurva pvc dim. 125 45'

P09070034 pz 6.90Curva pvc dim. 125 90'

09070035 Curva pvc dim. 160 15' pz 8.60 PCurva pvc dim. 160 15'

P09070036 pz 8.60Curva pvc dim. 160 30'

09070037 Curva pvc dim. 160 45' pz 8.60 PCurva pvc dim. 160 45'

P09070038 pz 10.50Curva pvc dim. 160 90'

09070039 Curva pvc dim. 200 15' pz 18.30 PCurva pvc dim. 200 15'

P09070040 pz 18.30Curva pvc dim. 200 30'

09070041 Curva pvc dim. 200 45' pz 18.30 PCurva pvc dim. 200 45'

P09070042 pz 23.00Curva pvc dim. 200 90'

09070043 Curva pvc dim. 250 15' pz 41.60 PCurva pvc dim. 250 15'

P09070044 pz 41.60Curva pvc dim. 250 30'

09070045 Curva pvc dim. 250 45' pz 41.60 PCurva pvc dim. 250 45'
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P09070046 pz 48.50Curva pvc dim. 250 90'

09070056 Braga pvc dim. 110/110 45' pz 6.90 PBraga pvc dim. 110/110 45'

P09070057 pz 9.90Braga pvc dim. 110/110 90'

09070058 Braga pvc dim. 125/110 45' pz 9.60 PBraga pvc dim. 125/110 45'

P09070059 pz 12.60Braga pvc dim. 125/110 90'

09070060 Braga pvc dim. 125/125 45' pz 10.20 PBraga pvc dim. 125/125 45'

P09070061 pz 13.20Braga pvc dim. 125/125 90'

09070062 Braga pvc dim. 160/110 45' pz 13.90 PBraga pvc dim. 160/110 45'

P09070063 pz 18.90Braga pvc dim. 160/110 90'

09070064 Braga pvc dim. 160/125 45' pz 14.90 PBraga pvc dim. 160/125 45'

P09070065 pz 19.70Braga pvc dim. 160/125 90'

09070066 Braga pvc dim. 160/160 45' pz 16.40 PBraga pvc dim. 160/160 45'

P09070067 pz 21.90Braga pvc dim. 160/160 90'

09070068 Braga pvc dim. 200/110 45' pz 25.50 PBraga pvc dim. 200/110 45'

P09070069 pz 31.50Braga pvc dim. 200/110 90'

09070070 Braga pvc dim. 200/125 45' pz 27.60 PBraga pvc dim. 200/125 45'

P09070071 pz 33.60Braga pvc dim. 200/125 90'

09070072 Braga pvc dim. 200/160 45' pz 30.80 PBraga pvc dim. 200/160 45'

P09070073 pz 37.20Braga pvc dim. 200/160 90'

09070074 Braga pvc dim. 200/200 45' pz 38.90 PBraga pvc dim. 200/200 45'

P09070075 pz 47.00Braga pvc dim. 200/200 90'

09070076 Braga pvc dim. 250/125 45' pz 60.10 PBraga pvc dim. 250/125 45'

P09070078 pz 66.60Braga pvc dim. 250/160 45'

09070079 Braga pvc dim. 250/160 90' pz 75.00 PBraga pvc dim. 250/160 90'

P09070080 pz 110.00Braga pvc dim. 250/200 45'

09070081 Braga pvc dim. 250/200 90' pz 80.60 PBraga pvc dim. 250/200 90'

P09070082 pz 87.00Braga pvc dim. 250/250 45'

09070083 Braga pvc dim. 250/250 90' pz 121.30 PBraga pvc dim. 250/250 90'

P09070095 pz 4.10Manicotto pvc dim. 110

09070096 Manicotto pvc dim. 125 pz 6.00 PManicotto pvc dim. 125

P09070097 pz 8.50Manicotto pvc dim. 160

09070098 Manicotto pvc dim. 200 pz 17.60 PManicotto pvc dim. 200

P09070099 pz 38.70Manicotto pvc dim. 250

09070104 Riduzione pvc dim. 125/110 pz 4.30 PRiduzione pvc dim. 125/110

P09070105 pz 5.80Riduzione pvc dim. 160/110

09070106 Riduzione pvc dim. 160/125 pz 7.50 PRiduzione pvc dim. 160/125

P09070107 pz 12.80Riduzione pvc dim. 200/160

09070108 Riduzione pvc dim. 250/160 pz 40.90 PRiduzione pvc dim. 250/160

P09070109 pz 48.00Riduzione pvc dim. 250/200

09070110 Riduzione pvc dim. 300/200 pz 85.50 PRiduzione pvc dim. 300/200

P09070111 pz 63.40Riduzione pvc dim. 300/250
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09070113 Tappo pvc dim. 110 pz 2.40 PTappo pvc dim. 110

P09070114 pz 2.90Tappo pvc dim. 125

09070115 Tappo pvc dim. 160 pz 3.50 PTappo pvc dim. 160

P09070116 pz 6.60Tappo pvc dim. 200

09070117 Tappo pvc dim. 250 pz 45.00 PTappo pvc dim. 250

P09070118 pz 35.00Tappo pvc dim. 300

09070142 Riduzione pvc dim. 200/125 pz 14.90 PRiduzione pvc dim. 200/125

P09070143 pz 15.90Riduzione pvc dim. 200/110

RACCORDI ALLE CAMERE3

09080001 Raccordo camere fibrocemento dim. 110 pz 29.00 DRaccordo camere fibrocemento dim. 110

D09080002 pz 32.00Raccordo camere fibrocemento dim. 125
con  guarnizione

09080003 Raccordo camere fibrocemento dim. 160
con guarnizione

pz 43.00 DRaccordo camere fibrocemento dim. 160
con guarnizione

D09080004 pz 68.50Raccordo camere fibrocemento dim. 200
con guarnizione

09080005 Raccordo camere fibrocemento dim. 250
con guarnizione

pz 70.00 DRaccordo camere fibrocemento dim. 250
con guarnizione

D09080006 pz 87.50Raccordo camere fibrocemento dim. 315

TUBI PASSACAVO3

09150001 Tubo passacavo flessibile in rotolo dim.   63 da ml 50 rl 154.40 CTubo passacavo flessibile in rotolo dim.   63 da ml 50

C09150002 rl 182.00Tubo passacavo flessibile in rotolo dim.   90 da ml 50

09150003 Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 110 da ml 50 rl 281.20 CTubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 110 da ml 50

C09150004 rl 358.40Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 125 da ml 50

09150005 Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim.   40 da ml 50 rl 99.30 CTubo passacavo flessibile in rotolo  dim.   40 da ml 50

C09150006 rl 110.30Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim.   50 da ml 50

09150007 Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 160 da ml 50 rl 567.90 CTubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 160 da ml 50

C09150008 rl 165.40Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim.   75 da ml 50

09150009 Tubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 200 da ml 25 rl 567.90 CTubo passacavo flessibile in rotolo  dim. 200 da ml 25

COLLANTE PER TUBI3

A09160001 pz 8.40Collante per tubi PVC da gr. 125

CHIUSINI IN GHISA,POZZI,SCARICHI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

COPERCHI IN CEMENTO3

10020002 Coperchio cemento dim.   25 non carrozzabile pz 32.60 NCoperchio cemento dim.   25 non carrozzabile

G10020004 pz 34.20Coperchio cemento dim.   30 non carrozzabile

10020006 Coperchio cemento dim.   40 non carrozzabile pz 48.30 GCoperchio cemento dim.   40 non carrozzabile

G10020008 pz 64.00Coperchio cemento dim.   50 non carrozzabile
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10020009 Coperchio cemento dim.   60 carrozzabile pz 185.00 NCoperchio cemento dim.   60 carrozzabile

G10020010 pz 90.50Coperchio cemento dim.   60 non carrozzabile

10020012 Coperchio cemento dim.   80 non carrozzabile pz 135.00 GCoperchio cemento dim.   80 non carrozzabile

N10020015 pz 195.00Coperchio cemento dim. 100 non carrozzabile

10020017 Coperchio cemento dim. 100 con ispezione non 
carrozzabile

pz 500.00 NCoperchio cemento dim. 100 con ispezione non 
carrozzabile

G10020018 pz 13.70Coperchio cemento per pozzetto pluviale cm 27 x 27

GRIGLIE IN CEMENTO3

10030003 Griglia cemento dim. 30 non carrozzabile pz 60.00 XGriglia cemento dim. 30 non carrozzabile

X10030004 pz 105.00Griglia cemento dim. 40 non carrozzabile

10030005 Griglia cemento dim. 50 non carrozzabile pz 135.00 XGriglia cemento dim. 50 non carrozzabile

X10030006 pz 145.00Griglia cemento dim. 60 non carrozzabile

CHIUSINI GHISA NOTTARIS3

10040001 Chiusino ghisa Nottaris dim. 20 1 ton norm. Fig. 20H-20 pz 73.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 20 1 ton norm. Fig. 20H-20

B10040002 pz 73.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 20 5 ton norm. Fig. 21H-20

10040004 Chiusino ghisa Nottaris dim. 25 5 ton norm. Fig. 21H-25 pz 95.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 25 5 ton norm. Fig. 21H-25

I110040005 pz 109.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 30 1  ton norm. Fig. 20H-30 / 
1011-30-00

10040006 Chiusino ghisa Nottaris dim. 30 5 ton norm. Fig. 21H-30 
(1016-30-00)

pz 109.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 30 5 ton norm. Fig. 21H-30 
(1016-30-00)

I110040007 pz 141.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 30 1  ton inodo. Fig. 23-130 
(1030-30-00)

10040008 Chiusino ghisa Nottaris dim. 30 5 ton inodo. Fig. 23-530 pz 175.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 30 5 ton inodo. Fig. 23-530

I110040009 pz 160.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 40 1  ton norm. Fig. 20H-40 
(1011-40-00)

10040010 Chiusino ghisa Nottaris dim. 40 5 ton norm. Fig. 21H-40 pz 175.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 40 5 ton norm. Fig. 21H-40

I110040011 pz 191.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 40 1 ton inodo. Fig. 23-140 
(1030-40-00)

10040012 Chiusino ghisa Nottaris dim. 40 5 ton inodo. Fig. 23-540 pz 230.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 40 5 ton inodo. Fig. 23-540

I110040013 pz 218.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 1 ton norm. Fig. 20H-50

10040014 Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 5 ton norm. Fig. 21H-50 pz 239.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 5 ton norm. Fig. 21H-50

I110040015 pz 234.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 1 ton inodo. Fig. 23-150

10040016 Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 5 ton inodo. Fig. 23-550 pz 268.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 5 ton inodo. Fig. 23-550

B10040017 pz 497.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 1 ton Fig. 26 R 50 - 01  con 
chiusura a chiavistello

10040018 Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 5 ton Fig. 27 R 50 - 01  con 
chiusura a chiavistello

pz 538.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 50 5 ton Fig. 27 R 50 - 01  con 
chiusura a chiavistello

B10040019 pz 470.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 50 10 ton Fig. 29 H 50 - 00

10040020 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 1 ton norm. Fig. 
20H-60/1010-60-00

pz 265.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 1 ton norm. Fig. 
20H-60/1010-60-00

I110040022 pz 288.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 5 ton norm. Fig. 21H-60 / 
1015-60-00
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10040023 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 1  ton inodo. Fig. 
1030-60-00
(vecchio codice 23-160 )

pz 265.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 1  ton inodo. Fig. 
1030-60-00
(vecchio codice 23-160 )

I110040024 pz 315.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 5 ton inodo. Fig. 23-560 / 
1035-60-00

10040025 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 1  ton Fig. 26 R 60 - 01  con 
chiusura a chiavistello

pz 539.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 1  ton Fig. 26 R 60 - 01  con 
chiusura a chiavistello

I110040026 pz 628.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 5 ton Fig. 27 R 60 - 01  con 
chiusura a chiavistello
nuovo codice 1075-60-01

10040028 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2200-60-10 con 
zoccolo

pz 1'227.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2200-60-10 con 
zoccolo

B10040029 pz 785.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 10 ton Fig. 28 S 60-02  con 
chiusura a vite

10040030 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 10 ton Fig. 29 H 60-00  
normale con maniglia e guarnizione ammortizzante

pz 520.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 10 ton Fig. 29 H 60-00  
normale con maniglia e guarnizione ammortizzante

I110040031 pz 595.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 10 ton Fig. 1040/60  
inodore
(  23-1060-00 vecchio codice )

10040032 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 5 ton Fig. 1105-60-20 senza 
riempimento

pz 627.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 60 5 ton Fig. 1105-60-20 senza 
riempimento

I110040033 pz 768.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2500-60-40 con 
riempimento in calcestruzzo
(vecchio codice 1200-60-40)

10040035 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2500-60-50 con 
riempimento in calcestruzzo, con zoccolo,   senza chiusura    
(vecchio codice 1200-60-50)

pz 1'100.00 I1Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2500-60-50 con 
riempimento in calcestruzzo, con zoccolo,   senza chiusura    
(vecchio codice 1200-60-50)

I110040036 pz 806.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2510-60-40 con 
riempimento in calcestruzzo e fori di ventilazione   (vecchio 
codice 1210-60-40)

10040038 Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2200-60-00 pz 823.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 60 D400 Fig. 2200-60-00

B10040039 pz 666.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 60 10 ton Fig. 1110-60-20 
senza riempimento per selciato

10040040 Chiusino ghisa Nottaris dim. 80 1 ton norm. Fig. 20H-80 pz 615.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 80 1 ton norm. Fig. 20H-80

B10040041 pz 868.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 80 5 ton norm. Fig. 21H-80

10040042 Chiusino ghisa Nottaris dim. 80 1 ton inodo. Fig. 23-180 pz 658.00 BChiusino ghisa Nottaris dim. 80 1 ton inodo. Fig. 23-180

B10040043 pz 880.00Chiusino ghisa Nottaris dim. 80 5 ton inodo. Fig. 23-580

GRIGLIE GHISA NOTTARIS3

10060002 Griglia ghisa Nottaris dim. 25 1 ton nido d'ape Fig. 22-125 pz 86.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 25 1 ton nido d'ape Fig. 22-125

I110060003 pz 99.00Griglia ghisa Nottaris dim. 30 1 ton nido d'ape Fig. 22-130

10060004 Griglia ghisa Nottaris dim. 30 5 ton nido d'ape Fig. 22-530 pz 112.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 30 5 ton nido d'ape Fig. 22-530

I110060005 pz 157.00Griglia ghisa Nottaris dim. 40 1 ton nido d'ape Fig. 22-140

10060006 Griglia ghisa Nottaris dim. 40 5 ton nido d'ape Fig. 22-540 pz 178.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 40 5 ton nido d'ape Fig. 22-540

I110060007 pz 220.00Griglia ghisa Nottaris dim. 40 5 ton con fessure Fig. 55-40

10060008 Griglia ghisa Nottaris dim. 50 1 ton nido d'ape Fig. 22-150 pz 195.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 50 1 ton nido d'ape Fig. 22-150

I110060009 pz 249.00Griglia ghisa Nottaris dim. 50 5 ton nido d'ape Fig. 22-550
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10060010 Griglia ghisa Nottaris dim. 50 5 ton con fessure Fig. 55-50 pz 295.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 50 5 ton con fessure Fig. 55-50

I110060011 pz 259.00Griglia ghisa Nottaris dim. 60 1 ton nido d'ape Fig. 22-160

10060012 Griglia ghisa Nottaris dim. 60 5 ton nido d'ape Fig. 22-560
nuovo codice 152-60

pz 319.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 60 5 ton nido d'ape Fig. 22-560
nuovo codice 152-60

I110060013 pz 343.00Griglia ghisa Nottaris dim. 60 5 ton con fessure Fig. 55-60

10060014 Griglia ghisa Nottaris dim. 80 1 ton nido d'ape Fig. 22-180 pz 655.00 BGriglia ghisa Nottaris dim. 80 1 ton nido d'ape Fig. 22-180

B10060015 pz 755.00Griglia ghisa Nottaris dim. 80 5 ton nido d'ape Fig. 22-580

10060016 Griglia ghisa Nottaris mm 470x635 D400 Fig. 34-3 - 
fisarmonica

pz 467.00 I1Griglia ghisa Nottaris mm 470x635 D400 Fig. 34-3 - 
fisarmonica

B10060018 pz 565.00Griglia ghisa Nottaris mm 515x600 10 ton Fig. SP13-2

10060019 Griglia ghisa Nottaris mm 515x600 10 ton Fig. SP14-2 pz 685.00 BGriglia ghisa Nottaris mm 515x600 10 ton Fig. SP14-2

I110060020 pz 677.00Griglia ghisa Nottaris dim. 60 10 ton con fessure Fig. 56-60

10060021 Griglia ghisa Nottaris dim. 30 1 ton a fiore Fig. 22-130 FE pz 98.00 I1Griglia ghisa Nottaris dim. 30 1 ton a fiore Fig. 22-130 FE

B10060027 pz 750.00Griglia ghisa Nottaris mm 515x600 10 ton Fig. SC14-2

10060028 Griglia ghisa Nottaris dim. 60 10 ton nido d'ape  Fig. 
22-1060

pz 556.00 BGriglia ghisa Nottaris dim. 60 10 ton nido d'ape  Fig. 
22-1060

GRIGLIE ZINCATE3

A10080010 pz 35.00Chiusino zincato S2 cm 23 x 23 x H 5

10080011 Chiusino zincato S2 cm 33 x 33 x H 5 pz 55.00 AChiusino zincato S2 cm 33 x 33 x H 5

A10080012 pz 57.80Chiusino zincato S2 cm 43 x 43 x H 5

10080013 Chiusino zincato pesante cm 30 x 30 x H 8 pz 67.00 AChiusino zincato pesante cm 30 x 30 x H 8

A10080014 pz 88.00Chiusino zincato pesante cm 40 x 40 x H 8

10080015 Chiusino zincato pesante cm 50 x 50 x H 8 pz 120.00 AChiusino zincato pesante cm 50 x 50 x H 8

A10080016 pz 95.00Chiusino zincato S2 cm 63 x 63 x H 5

10080017 Chiusino zincato S2 cm 53 x 53 x H 5 pz 82.00 AChiusino zincato S2 cm 53 x 53 x H 5

A10080018 pz 80.00Griglia zincata semicircolare dim. 25

10080019 Chiusino zincato pesante cm 60 x 60 x H 8 pz 155.00 AChiusino zincato pesante cm 60 x 60 x H 8

A10080020 pz 5.30Maniglia per asporto sigillo zincato

10080021 Griglia zincata gridiron mm 500x500x3 maglia antitacco 
11x55

pz 115.50 AGriglia zincata gridiron mm 500x500x3 maglia antitacco 
11x55

A10080022 pz 189.00Chiusino zincato pesante cm 74 x 74 x H8
mod. Big con maniglia

CHIUSINI GHISA BGS3

10041001 Chiusino ghisa BGS dim. 60 D400 Fig. 480-60B  con 
riempimento in calcestruzzo

pz 725.00 I1Chiusino ghisa BGS dim. 60 D400 Fig. 480-60B  con 
riempimento in calcestruzzo

I110041002 pz 725.00Chiusino ghisa BGS dim. 60 D400 Fig. 180-60

10041003 Chiusino ghisa BGS dim. 60 C250 Fig. 470-60 per 
riempimento selciato

pz 650.00 I1Chiusino ghisa BGS dim. 60 C250 Fig. 470-60 per 
riempimento selciato

SOPRASTRUTTURA, CANALETTE, GEOTESSILI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino
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CANALETTE ANRIN3

T13020028 pz 365.00Anrin SF 150 art. 03211001  canaletta da cm 100 tipo 0
con griglia in ghisa classe D400 art. 03214500

13020047 Anrin KE/SF 150 art. 03217050 testata inizio/fine tipo 0 pz 39.00 TAnrin KE/SF 150 art. 03217050 testata inizio/fine tipo 0

T JUTA3

M13050001 m² 2.50Rete Geo - Juta 500 gr./m2 H cm 122
rotoli da mq 83.67

DRENAGGIO3

13070001 Membrana Bugnata da ml 1.00 x 20 m² 3.90 DMembrana Bugnata da ml 1.00 x 20

D13070002 m² 3.90Membrana Bugnata da ml 1.50 x 20

13070003 Membrana Bugnata da ml 2.00 x 20 m² 3.90 DMembrana Bugnata da ml 2.00 x 20

D13070005 m² 3.90Membrana Bugnata da ml 2.50 x 20

13070006 Membrana Bugnata da ml 3.00 x 20 m² 3.90 DMembrana Bugnata da ml 3.00 x 20

D13070007 ml 4.20Membrana Bugnata profili chiusura a Z da ml 2
50 pz a scatola

13070008 Membrana Bugnata chiodi con guarnizioni da 100 pz conf 32.60 DMembrana Bugnata chiodi con guarnizioni da 100 pz

DRENAGGIO ACCOPPIATI3

P13080011 m² 4.80Stuoia protezione inerti spess. 9 mm
5 mm bianco+4 mm nero - ml 1.20x50

13080013 BAUDER materassino SDF 20mm - 50m2/ROT.
Art.74270000

m² 11.85 ABAUDER materassino SDF 20mm - 50m2/ROT.
Art.74270000

A13080014 m² 10.45Bauder elemento drenante NF10 spess. 10 mm
dim. 1.25x12 m  -  15 m2/rot

13080015 Bauder Manto di protezione Bauder T/F                
Superficie grigio scuro, 1,5 x 20 m

m² 10.40 ABauder Manto di protezione Bauder T/F                
Superficie grigio scuro, 1,5 x 20 m

A13080016 m² 7.05Bauder feltro di sicurezza antincendio  1.25x50m - 
62.5m2/pacco
- 1875m2/paletta

13080017 Bauder Elemento drenante NF 15 HD              
Resistente all’alta pressione
Rotolo 37,5 m2 (1,25 x 30 m) 
Altezza del nodulo 15 mm

m² 18.50 ABauder Elemento drenante NF 15 HD              
Resistente all’alta pressione
Rotolo 37,5 m2 (1,25 x 30 m) 
Altezza del nodulo 15 mm

A13080018 m² 5.70Bauder Tessuto speciale FSM 800           
800 g/m2 2 m x 25 m

13080019 Bauder Tessuto speciale FSM 1100         
1100 g/m2 2 m x 15 m

m² 8.35 ABauder Tessuto speciale FSM 1100         
1100 g/m2 2 m x 15 m

A13080020 m² 1.60Bauder Tessuto filtrante FV 125
125 g/m2 Rotolo 100 m2

MATERIALI COPERTURA TETTI PIANI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

MATERASSINI DI PROTEZIONE3
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19080007 Granulato di gomma   6 mm da ml 1 x 8 16 rot/pal m² 13.20 PGranulato di gomma   6 mm da ml 1 x 8 16 rot/pal

P19080008 m² 16.80Granulato di gomma   8 mm da ml 1 x 6 16 rot/pal

19080009 Granulato di gomma 10 mm da ml 1 x 5 16 rot/pal m² 21.00 PGranulato di gomma 10 mm da ml 1 x 5 16 rot/pal

P19080010 m² 28.50REFO PROTECT POLIETILENE rivestito con TNT 
spessore 25 mm rotoli da 1 x 10 m

MALTE SPECIALI, PRODOTTI CHIMICI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

RECUPERO E PROTEZIONE CLS3

20366004 LICATA B+C REPAIR 250N Kg 0.98 BLICATA B+C REPAIR 250N

IMPERMEABILIZZANTI3

B20367002 conf 94.00LICATA B+C HYDRO MONOELASTO 100 sacco da 20 kg
resa 1.1 kg/m2 per mm di spessore  -  48 sac/pal

PRODOTTI PER LA PAVIMENTAZIONE3

20369002 LICATA B+C FLOOR K 300 in sacchi da 25 kg 
autolivellante
resa 16-17 kg/m2 per cm di spessore  -  48 sac/pal
spessori da 3 a 40 mm

Kg 1.35 BLICATA B+C FLOOR K 300 in sacchi da 25 kg 
autolivellante
resa 16-17 kg/m2 per cm di spessore  -  48 sac/pal
spessori da 3 a 40 mm

ARTICOLI PER GIARDINO
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

BORDURE3

G21010001 pz 11.00Bordure cemento cm 100x30x5 1 bordo smussato
26 ml/Paletta

21010002 Bordure cemento cm 100x30x5 bordo arrotondato ad 
incastro
26 ml/Paletta

pz 11.00 GBordure cemento cm 100x30x5 bordo arrotondato ad 
incastro
26 ml/Paletta

G21010003 pz 15.90Bordure cemento cm 100x30x7 1 bordo smussato

21010004 Bordure cemento cm 100x50x7 1 bordo smussato
10 ml/Paletta

pz 28.60 GBordure cemento cm 100x50x7 1 bordo smussato
10 ml/Paletta

G21010008 pz 10.80Bordure cemento cm 100x25x5 bordo arrotondato ad 
incastro

PAVIMENTAZIONE

21020001 Blocchetto Rettangolo MATTONCINO grigio cm 20x10x6
50 pz/m2 - 13.00 m2/pal

m² 33.60 IBlocchetto Rettangolo MATTONCINO grigio cm 20x10x6
50 pz/m2 - 13.00 m2/pal

ELEMENTI X TAPPETI ERBOSI/GRIGLIATI/CUBETTI3

I21030001 m² 31.50Grigliato cemento Prato MVB cm 60 x 40 x 10 cm spessore
9.60 m2/pal

21030002 Grigliato cemento Prato cm 60 x 40 x 8 cm spessore
13.2 m2/pal

m² 28.50 IGrigliato cemento Prato cm 60 x 40 x 8 cm spessore
13.2 m2/pal

A21030004 pz 2.50Cubetti cemento per grigliati cm 8 x 8 x 8 rossi
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21030005 Cubetti cemento per grigliati cm 8 x 8 x 8 grigi pz 1.65 ACubetti cemento per grigliati cm 8 x 8 x 8 grigi

BEOLE/PIODE GRANITO3

A21040001 m² 126.00Beole Luserna grigio misto del 40 a correre spessore 3-5 
cm

21040002 Beole Mosaico luserna 2/4 grigio misto - ca. 65 Kg/m2 ql 64.80 ABeole Mosaico luserna 2/4 grigio misto - ca. 65 Kg/m2

A21040003 pz 3.20Beole Serizzo cm 15 x 31

21040004 Beole Valle Maggia - ca. 1.3 ql/m2 ql 85.10 ABeole Valle Maggia - ca. 1.3 ql/m2

A21040005 ql 48.60Beole tranciata luserna 6 / 8 -  resa  Kg 170/mq

21040006 Beole valle maggia cm 15 x 31 pz 8.00 ABeole valle maggia cm 15 x 31

A21040010 ql 64.80Cubetti 6/8 in pietra di luserna

ELEMENTI PER SCARPATE3

21050001 Blocco Corbaro grigio lastrina di chiusura laterale pz 13.40 HBlocco Corbaro grigio lastrina di chiusura laterale

I21050002 pz 14.50Blocco Corbaro grigio cm 64x25x15
24 pz/pal - 13 pz/m2

21050003 Blocco Corbaro grigio angolo destro/sinistro pz 92.00 HBlocco Corbaro grigio angolo destro/sinistro

H21050005 pz 33.50Blocco Corbaro grigio copertina a spacco  88 x 50 x H 7.5

21050008 Green Wall angolo grigio cm 52x52x20 pz 37.80 GGreen Wall angolo grigio cm 52x52x20

G21050010 pz 25.20Green Wall blocco grigio cm 50x50x20
5 pz/m2 - 24 pz/pal

21050012 Green Wall curva grigio cm 47x52x20 pz 37.80 GGreen Wall curva grigio cm 47x52x20

G21050014 pz 11.60Green Wall finale grigio cm 50x20x6

21050016 Green Wall intermedio grigio cm 42x20x6 pz 6.50 GGreen Wall intermedio grigio cm 42x20x6

G21050025 pz 33.50Blocco Corbaro grigio copertina liscia da ml 1
100x40x5

RECINZIONI3

21050065 Saetta a "L" zincata  H 120 pz 13.20 GSaetta a "L" zincata  H 120

G21050066 pz 14.70Saetta a "L" zincata  H 150

21050067 Saetta a "L" plastificata  H 100 pz 8.40 GSaetta a "L" plastificata  H 100

G21050068 pz 13.20Saetta a "L" plastificata  H 150

21060001 Paletto a "T" plastificato H 100 pz 9.50 GPaletto a "T" plastificato H 100

G21060002 pz 13.70Paletto a "T" plastificato H 125

21060003 Paletto a "T" plastificato H 150 pz 14.70 GPaletto a "T" plastificato H 150

G21060004 pz 16.80Paletto a "T" plastificato H 175

21060005 Paletto a "T" plastificato H 200 pz 25.20 GPaletto a "T" plastificato H 200

G21060006 pz 27.30Paletto a "T" plastificato H 225

21060007 Paletto a "T" zincato H 100 pz 12.60 GPaletto a "T" zincato H 100

G21060008 pz 14.70Paletto a "T" zincato H 125

21060009 Paletto a "T" zincato H 150 pz 18.90 GPaletto a "T" zincato H 150

G21060010 pz 21.00Paletto a "T" zincato H 175

21060011 Paletto a "T" zincato H 200 pz 31.50 GPaletto a "T" zincato H 200
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G21060012 pz 34.70Paletto a "T" zincato H 225

21060013 Rete plastificata H   80 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

pz 140.00 GRete plastificata H   80 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

G21060014 pz 150.00Rete plastificata H 100 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

21060015 Rete plastificata H 125 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

pz 165.00 GRete plastificata H 125 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

G21060016 pz 173.30Rete plastificata H 150 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

21060017 Rete plastificata H 175 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

pz 230.00 GRete plastificata H 175 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

G21060018 pz 210.00Rete plastificata H 200 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

21060019 Rete zincata antighiri mm 6x6 da ml 1x25 pz 318.00 GRete zincata antighiri mm 6x6 da ml 1x25

I21060020 pz 88.00Rete zincata H   80 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

21060021 Rete zincata H 100 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

pz 94.50 IRete zincata H 100 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

I21060023 pz 120.80Rete zincata H 125 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

21060024 Rete zincata H 150 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

pz 141.80 IRete zincata H 150 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

I21060025 pz 168.00Rete zincata H 175 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

21060026 Rete zincata H 200 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

pz 189.00 IRete zincata H 200 da ml 12.5
maglia 50x50 mm

A21060027 pz 14.70Filo plastificato 1.7 mm da ml 100

21060028 Filo plastificato 3.1 mm da ml 100 pz 27.30 AFilo plastificato 3.1 mm da ml 100

G21060029 pz 14.70Saetta a "L" plastificata  H 200 mm

21060030 Saetta a "L" plastificata  H 170 mm pz 13.90 GSaetta a "L" plastificata  H 170 mm

G21060031 pz 11.00Saetta a "L" plastificata  H 120 mm

21060032 Saetta a "L" zincata  H 200 cm pz 16.80 GSaetta a "L" zincata  H 200 cm

G21060033 pz 16.50Saetta a "L" zincata  H 175 cm

21060034 Saetta a "L" zincata H 100 cm pz 10.50 GSaetta a "L" zincata H 100 cm

A21060035 pz 1.60Tendifilo plastificato

21060036 Tendifilo zincato pz 1.60 ATendifilo zincato

G21060039 pz 507.50Cancello zincato quadro cm 100 x 100  JS-B100-ZE
senza serratura né cilindro

21060040 Cancello zincato quadro cm 100 x 125  JS-B125-ZE
senza serratura né cilindro

pz 525.00 GCancello zincato quadro cm 100 x 125  JS-B125-ZE
senza serratura né cilindro

G21060042 pz 658.00Cancello zincato quadro cm 100 x 150  JS-B150-ZE
senza serratura né cilindro

21060044 Rete recinzione pecore h 150 filo 2/2,5 da ml 50 pz 325.50 ARete recinzione pecore h 150 filo 2/2,5 da ml 50

A21060045 pz 15.80Blocco cemento porta paline

21060046 Pinza tipo Top Graf 20 pz 148.00 APinza tipo Top Graf 20

A21060047 pz 58.00Punti Omega 20 zincati da 1000 pezzi

21060048 Punti Omega 20 plastificati da 1000 pezzi pz 68.00 APunti Omega 20 plastificati da 1000 pezzi
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A21060049 pz 21.40Paletto plastificato tondo H 175

21060051 Paletto zincato tondo Diam. 42 H 130 pz 42.00 GPaletto zincato tondo Diam. 42 H 130

G21060052 pz 44.10Paletto zincato tondo Diam. 42 H 155

21060053 Paletto zincato tondo Diam. 42 H 180 pz 46.20 GPaletto zincato tondo Diam. 42 H 180

G21060054 pz 28.80Saetta tonda zincata Diam. 33 piccola H 140

21060055 Saetta tonda zincata Diam. 33 media H 170 pz 33.60 GSaetta tonda zincata Diam. 33 media H 170

G21060056 pz 35.50Saetta tonda zincata Diam. 33 grande H 210

21060063 Paletto zincato tondo Diam. 42 H 210 pz 50.40 GPaletto zincato tondo Diam. 42 H 210

G21060064 pz 48.30Saetta tonda zincata Diam. 33 lunga H 250

21060066 Paletto zincato tondo Diam. 42 H 235 pz 56.70 GPaletto zincato tondo Diam. 42 H 235

RECINZIONI ABETE / PINO3

G21090003 pz 29.70Paletto abete/pino impr. 1/2 tondo dim. 10 cm 400

RECINZIONI MOBILI3

21100001 Basamento per recinzione da cantiere in cls pz 14.00 UBasamento per recinzione da cantiere in cls

U21100002 pz 60.00Recinzione da cantiere BASE dim. 353 x 200 cm

TRAVERSINE FERROVIA3

21110001 Traversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm   80 pz 50.00 GTraversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm   80

G21110002 pz 62.40Traversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 100

21110003 Traversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 200 pz 124.80 GTraversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 200

G21110004 pz 156.00Traversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 250

21110005 Traversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 300 pz 187.20 GTraversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 300

G21110006 pz 99.90Traversina ferrovia in rovere mm 150x240 da cm 160

LASTRE CEMENTO3

21120005 Lastra cemento lavato cm 50x50x4 millefiori grana grossa - 
mq 14 a bancale
 ART. 399A

m² 36.00 GLastra cemento lavato cm 50x50x4 millefiori grana grossa - 
mq 14 a bancale
 ART. 399A

G21120006 m² 36.00Lastra cemento lavato cm 50x50x4 Millefiori grana fine - mq 
14,50 a bancale
 ART. 1099

21120008 Lastra cemento liscio cm 50x50x4 grigia m² 31.50 GLastra cemento liscio cm 50x50x4 grigia

G21120009 m² 42.00Lastra cemento liscio cm 40x40x4 serie natura

21120010 Lastra cemento lavato cm 50x50x4 Rosso Verona m² 33.60 GLastra cemento lavato cm 50x50x4 Rosso Verona

A21120015 pz 94.00Gradino Classic monoblocco smussato liscio cm 100 x 37 x 
15

SUPPORTI PER LASTRE3

21130003 Supporto a martinetto MINIBALANCE , compreso testa 4 
alette da 10mm, sp. 4mm - H 25-40

pz 6.00 ASupporto a martinetto MINIBALANCE , compreso testa 4 
alette da 10mm, sp. 4mm - H 25-40

A21130004 pz 6.00Supporto balance , 4 alette da 10mm, sp. 4mm - H 47-62
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21130006 Supporto a martinetto MINISMART 28-37 solo testa T0 pz 5.50 ASupporto a martinetto MINISMART 28-37 solo testa T0

A21130007 pz 5.20Supporto a martinetto MINISMART 28-37 solo testa T4

21130008 Supporto a martinetto, CROCE H19 mm SP 4 MM pz 1.32 ASupporto a martinetto, CROCE H19 mm SP 4 MM

A21130009 pz 1.50Supporto a martinetto solo testa T4 ANTISHOCK
 a 4 alette da 4 mm, h 10mm

21130010 Supporto a martinetto senza testa - H 35-50 pz 4.40 ASupporto a martinetto senza testa - H 35-50

A21130011 pz 4.40Supporto a martinetto senza testa - H 50-70

21130012 Supporto a martinetto senza testa - H 65-100 pz 4.90 ASupporto a martinetto senza testa - H 65-100

A21130013 pz 5.40Supporto a martinetto senza testa - H 95-130

21130014 Supporto a martinetto senza testa - H 155-190 pz 6.00 ASupporto a martinetto senza testa - H 155-190

A21130015 pz 6.50Supporto a martinetto senza testa - H 185-220

21130016 Supporto a martinetto solo testa piatta  T0 pz 1.10 ASupporto a martinetto solo testa piatta  T0

A21130018 pz 5.40Supporto a martinetto senza testa - H 125-160

21130019 Supporto a martinetto MINISMART 28-37 senza testa pz 8.00 ASupporto a martinetto MINISMART 28-37 senza testa

A21130021 pz 3.00Supporto a martinetto solo testa T4 AUTOLIVELLANTE
 a 4 alette da 4 mm, h 10mm

21130022 supporto a martinetto Prime up-Pust-h10-20 pz 4.10 Asupporto a martinetto Prime up-Pust-h10-20

ATTREZZI
Descrizione UM vend ScontoPrezzo Listino

ATTREZZI3

O22010037 pz 89.30Carriola italiana non ribaltabile da lt. 70

22010038 Carriola italiana ribaltabile da lt. 70
con manico pieghevole

pz 136.50 OCarriola italiana ribaltabile da lt. 70
con manico pieghevole

O22010401 pz 26.00Sacco riciclaggio polistirolo 20 sacchi/cartone

22010403 Sacco rifiuti nero pesante da cantiere da 110 litri 
- 10 pz/rotolo

rl 6.00 OSacco rifiuti nero pesante da cantiere da 110 litri 
- 10 pz/rotolo

O22010441 pz 47.55Cinghia AK 23 da ml 6

22010442 Cinghia AK 40 da ml 8 pz 54.00 OCinghia AK 40 da ml 8

O22010571 pz 31.50Sacco macerie elicottero con logo Somazzi cm 100x100 
portata kg 1500

POLIETILENE/CARTONE ONDULATO/CARTA OLEATA3

22030005 Polietilene trasparente 0.05 mm ml 3 x 100
50 rotoli/paletta 
- 15 kg/rotolo

m² 0.40 CPolietilene trasparente 0.05 mm ml 3 x 100
50 rotoli/paletta 
- 15 kg/rotolo

C22030006 m² 0.90Polietilene trasparente 0.15 mm ml 3 x 50
52 rotoli/paletta

22030009 Polietilene riciclato 0.15 mm ml 3 x 50
52 rotoli/paletta

m² 0.70 CPolietilene riciclato 0.15 mm ml 3 x 50
52 rotoli/paletta

C22030011 m² 0.90Polietilene riciclato 0.20 mm ml 3 x 50
52 rotoli/paletta

22030017 Polietilene riciclato 0.10 mm ml 2 x 50
75 rotoli/paletta

m² 0.50 PPolietilene riciclato 0.10 mm ml 2 x 50
75 rotoli/paletta

C22030018 m² 0.90Polietilene riciclato 0.15 mm ml 4 x 50
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SIGILLANTI DURATA & COMFORT3

22120023 beko B3-Schiuma per pistola 750 ml pz 18.00 Obeko B3-Schiuma per pistola 750 ml

O22120024 pz 18.00beko B3-Schiuma manuale per montaggi , bombola da 750 
ml

22120025 beko B3-Schiuma Impermeabile 750 ml pz 17.75 Obeko B3-Schiuma Impermeabile 750 ml

O22120026 pz 9.00beko B3-Schiuma manuale per montaggi , bombola da 500 
ml

22120027 beko Allcon 10 colla per costruzioni 310 ml pz 28.00 Obeko Allcon 10 colla per costruzioni 310 ml

O22120028 pz 28.50beko Gecko POP ibrido 310 ml

22120029 beko Colla legno D3 da Kg 1 bianca pz 14.00 Obeko Colla legno D3 da Kg 1 bianca

O22120030 pz 7.00beko CM- rapida colla per montaggio 310 ml bianca

22120031 beko Bitume sigillante nero da 310 ml pz 9.50 Obeko Bitume sigillante nero da 310 ml

O22120032 pz 15.00beko All-seal 300 ml trasparente, sigillante universale

22120033 beko malta chimica da 165 ml pz 11.00 Obeko malta chimica da 165 ml

O22120034 pz 20.00beko malta chimica da 280 ml

22120035 beko fibcon 15 colla fibrosa da 500 gr. pz 33.00 Obeko fibcon 15 colla fibrosa da 500 gr.

O22120036 pz 22.00beko tackon 310 ml  grigio

22120037 beko B3-Schiuma per pannelli isolanti da 750 ml pz 15.50 Obeko B3-Schiuma per pannelli isolanti da 750 ml

O22120038 pz 9.00beko silicone acrilico bianco 310 ml

22120042 beko B1-Schiuma manuale per montaggi , PROFESSIONALE 
, bombola da 750 ml

pz 25.00 Obeko B1-Schiuma manuale per montaggi , PROFESSIONALE 
, bombola da 750 ml

O22120043 pz 15.00beko detergente universale per PU beko-fix 500ml

22120044 beko pistola NBS BLUE per schiuma poliuretanica pz 45.50 Obeko pistola NBS BLUE per schiuma poliuretanica

O22120045 pz 35.00beko B1-Schiuma manuale per TETTI  , bombola da 750 ml

22120046 beko TecLine impregnante universale pietra/legno , da Lt 1 pz 35.00 Obeko TecLine impregnante universale pietra/legno , da Lt 1

O22120047 pz 160.00beko TecLine impregnante universale pietra/legno , da Lt 5

22120048 beko A-Stop mastice per riparazioni 310 ml pz 30.00 Obeko A-Stop mastice per riparazioni 310 ml

O22120049 pz 27.00beko TecLine Bitume primer 600 ml

22120051 beko Schiuma bicomponente per telai 2K  premium , 
bombola da 400 ml

pz 29.00 Obeko Schiuma bicomponente per telai 2K  premium , 
bombola da 400 ml
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3
3
3
3
4
4
4
5
5
5
8
8
8
8
9
9

10
11
11
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
14
14
14
16
16
16
16
16
17
17
18

CEMENTO
SABBIE
ARGILLE ESPANSE
MALTE PREMISCELATE
MATTONI BKS DA INTONACARE
RETI D'ARMATURA

TUBI CEMENTO
POZZI PERDENTI
POZZETTI PLUVIALI IN PVC
GUSCE CEMENTO
PVC PEZZI SPECIALI
RACCORDI ALLE CAMERE
TUBI PASSACAVO
COLLANTE PER TUBI
COPERCHI IN CEMENTO
GRIGLIE IN CEMENTO
CHIUSINI GHISA NOTTARIS
GRIGLIE GHISA NOTTARIS
GRIGLIE ZINCATE
CHIUSINI GHISA BGS
CANALETTE ANRIN
T JUTA

DRENAGGIO
DRENAGGIO ACCOPPIATI
MATERASSINI DI PROTEZIONE
RECUPERO E PROTEZIONE CLS
IMPERMEABILIZZANTI
PRODOTTI PER LA PAVIMENTAZIONE
BORDURE
ELEMENTI X TAPPETI ERBOSI/GRIGLIATI/CUBETTI
BEOLE/PIODE GRANITO
ELEMENTI PER SCARPATE
RECINZIONI
RECINZIONI ABETE / PINO
RECINZIONI MOBILI
TRAVERSINE FERROVIA

LASTRE CEMENTO
SUPPORTI PER LASTRE
ATTREZZI
POLIETILENE/CARTONE ONDULATO/CARTA OLEATA

SIGILLANTI DURATA & COMFORT

Sommario

Pagina 19 di 21Prezzi esclusi IVA 7.7% Catalogo Generale



(VALIDE DAL 1 GENNAIO 2020) 

1. Campo di applicazione 
Le presenti Condizioni Generali trovano applicazione in tutte le relazioni commerciali tra la Somazzi Dario Materiali da Costruzione SA (in 
seguito denominata “Somazzi SA”) e i suoi clienti. Attraverso il conferimento dell’incarico, il cliente accetta le presenti “CG” e la relativa 
applicazione. 

 
2. Prezzi 
Nei prezzi non è compresa l’IVA. Ci riserviamo eventuali adeguamenti dei prezzi, anche senza preavviso, dovuti in particolare al rincaro delle 
materie prime, ad aumenti dei costi dei fornitori, dei costi di trasporto o a variazioni dei tassi di cambio. Generalmente le offerte non sono da 
ritenersi vincolanti, salvo accordi specifici. Al contrario, la firma dell’ordine costituisce un documento vincolante per il cliente a tutti gli effetti. 

 
3. Termini di consegna 
I termini di consegna vengono definiti con particolare cura, tuttavia, ci riserviamo eventuali modifiche di detti termini. Le consegne non 
effettuate o eseguite con ritardo, non autorizzano l’acquirente a recedere dalla sua ordinazione né a far valere diritti di nessun tipo, quali 
eventuali indennizzi o fatturazione del ritardo. Sono ammesse consegne parziali. 

 
4. Fornitura 
Salvo accordi particolari, per forniture a mezzo nostro (inTicino e nei Grigioni Italiani) vengono addebitate le spese di trasporto pari al 5% del 
valore netto della merce, min fr. 160.‐, max fr. 300.‐ a trasporto, esclusa la tassa sul traffico pesante che verrà sempre conteggiata e fatturata 
come da disposizioni cantonali.  

L’accesso al luogo di consegna dev’essere praticabile agli autocarri. Le operazioni di scarico sono a carico del cliente se non diversamente  

Per lo scarico con la gru dell’autocarro bisogna considerare un supplemento, variabile a dipendenza delle esigenze del cliente. 
Stabilito. 

Le palette vengono normalmente fatturate fr. 20.00/paletta. Al loro ritorno in buono stato verranno bonificati tramite nota di credito fr. 
17.00/paletta. Sulle palette speciali vengono applicati dei prezzi specifici. Ferri a “L” vengono fatturati a fr. 160.00/paio e ripresi a fr. 150.00/paio.

La merce rimane di proprietà della Somazzi SA fino al completo pagamento del prezzo d’acquisto. Nel caso le circostanze lo richiedessero, la 
Somazzi SA, ai sensi dell’Art.184 e seguenti del CO, è autorizzata a registrare la riserva di proprietà sulle merci consegnate. 

Al cliente può essere imputato un costo supplementare di immagazzinamento se la merce ordinata rimane in giacenza presso i magazzini per 
un periodo eccedente quello stabilito durate l’ordine di acquisto. 

 
5. Reclami 
La responsabilità della Somazzi SA si limita a difetti della merce riconducibili, in modo comprovabile, a suo dolo o negligenza. Eventuali difetti 
o mancanze devono essere notificati per iscritto alla Somazzi SA immediatamente dopo la ricezione della merce o al massimo entro 7 giorni. 
Se il reclamo è ritenuto giustificato, il fornitore ha la facoltà di sostituire la merce o effettuare il rimborso, per i danni consecutivi al difetto o 
indiretti derivanti il fornitore risponde nei limiti e nei termini stabiliti dalla legge. Con riserva su disposizioni imperative di legge la Somazzi SA
non si assume responsabilità per difetti di fabbricazione o di materiale di merci acquistate da terzi. Nel caso di negligenza o dolo sulla merce 
da parte del cliente o di terzi è esclusa la responsabilità del fornitore. 

 
6. Ritorno di merce 
In linea di principio, il ritorno di merce è ammesso solo previo accordo del fornitore. Il rimborso ammonta al 80% del valore netto della merce, 
a condizione che questa venga ritornata al fornitore in perfetto stato. Le spese di trasporto nonché eventuali spese di smaltimento sono a 
carico dell’acquirente; il trasporto della merce ritornata avviene a rischio e pericolo di quest’ultimo. 

 
7. Condizioni di pagamento 
Al cliente può essere concesso un limite di credito stabilito dalla direzione. In caso di raggiungimento e/o superamento il conto verrà chiuso. 
Le condizioni di pagamento, se non diversamente stabilito, sono 30 giorni netto. Al cliente che non ha versato gli importi richiesti entro i 
termini di scadenza ufficiali o che ha applicato detrazioni non giustificate vengono conteggiati interessi di ritardo pari al 8% dell’importo. Per 
ogni richiamo di pagamento è dovuto un importo di fr. 50.‐‐. Nel caso in cui il cliente sia una persona giuridica, il sottoscrittore del presente 
formulario si porta debitore solidale con il cliente per i crediti della Somazzi SA. Il cliente risponde e si dichiara debitore per le ordinazioni e 
presa in consegna di merci eseguite per suo conto da suoi dipendenti. Il cliente si impegna a comunicare immediatamente per iscritto alla 
Somazzi SA l’interruzione del rapporto di lavoro con i suoi dipendenti addetti all’ordinazione/ritiro della merce. 
Per quanto riguarda le fatture transito e le fatture rivendita, le stesse avranno sempre un termine di pagamento di 30 giorni netto, 
indipendentemente da ogni eventuale condizione di pagamento discussa e approvata precedentemente. Si raccomanda l’utilizzo delle 
polizze di versamento per eseguire i pagamenti. 

 
8. Campo d’applicazione 
Le presenti condizioni di vendita e di fornitura si applicano a partire dall’emissione di un ordine e sono considerate accettate sia dall’acquirente 
che dal fornitore. 

 
9. Foro competente 
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